


Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Výmena rozvodov ÚK a TV polozkovito - vetva Západ PK Mier 3, Spišská Nová Ves

Sadzby DPH	
A	B
20%	20%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
100 - Stavebné úpravy	33 359,57	0,00	0,00	0,00	0,00	33 359,57
400 - Ustredné vykurovanie	120 612,06	0,00	1 130,00	0,00	0,00	121 742,06
700 - Komunikácie a sadové úpravy	36 725,42	0,00	0,00	0,00	0,00	36 725,42
E.2 - Dopravné zabezpečenie počas výstavby	24 375,69	0,00	0,00	0,00	0,00	24 375,69
E.2.1 - Typové schémy	1 197,77	0,00	0,00	0,00	0,00	1 197,77
Dodávka UK	46 347,25	0,00	0,00	0,00	0,00	46 347,25
Dodávka TUV	30 808,53	0,00	0,00	0,00	0,00	30 808,53
Celkom bez DPH	293 426,29	0,00	1 130,00	0,00	0,00	294 556,29
DPH 20% z	294 556,29					58 911,26
DPH 20% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						353 467,55


RUMÍŤ SLOVAKIA spol. s r.o.
 Nad Medzou 6. 052 01 Sp. Nova Ves
 DIČ: 2020504497
 IČO: 31718990
 IČ DPH: SK 2020504497

Odberateľ: Vlastná firma							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: Vlastná firma							Dátum: 9. 2. 2021				
Zákazka Výmena rozvodov ÚK a TV polozkovito - vetva Západ PK Mier 3, Spišská Nová Ves											
Objekt 100 - Stavebné úpravy											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť	
		Práce HSV									
	1	ZEMNÉ PRÁCE									
221/B 1	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek 0,138 t	m2	13,500	1,49	0,00	20,12		0		
1/A 3	114203202	Očistenie lomového kameňa alebo betónových tvárnic od malty	m3	1,350	16,60	0,00	22,41		0		
	1	ZEMNÉ PRÁCE			42,53	0,00	42,53		0,000	0	
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE									
14/C 1	340239212	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	4,975	31,40	0,00	156,22	0,275	1,366		
11/A 1	346245311	Prímurovky izolačné z tehál df. 250mm P 10-20 MC 10 hr. 65 mm	m2	27,000	24,98	0,00	674,46	0,165	4,45		
12/A 1	389361001	Doplňujúca výstuž prefabrikovaných konštrukcií z betonárskej ocele pre každý druh a stavebný diel	t	0,470	1 095,81	0,00	515,03	1,002	0,471		
12/A 1	389381001	Dobetónovanie prefabrikovaných konštrukcií	m3	2,915	154,80	0,00	451,24	2,260	6,588		
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			1 796,95	0,00	1 796,95		12,880	0	
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
P/PE	4133213pc	Kanál dielec - prefabrikát	m3	1,438	0,00	817,62	1 175,74		0		
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			0,00	1 175,74	1 175,74		0,000	0	
	5	SPEVNENÉ PLOCHY									
221/A 1	596811111	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	13,500	3,92	0,00	52,92	0,132	1,781		
	5	SPEVNENÉ PLOCHY			52,92	0,00	52,92		1,780	0	
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY									

Rozpočet Výmena rozvodov ÚK a TV polozkovito - vetva Západ PK Mier 3, Spišská Nová Ves / 100 - Stavebné úpravy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Suť
11/A 1	612421615	Vnútoraná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	m2	9,000	5,77	0,00	51,93	0,033	0,297	
11/A 1	612421626	Vnútoraná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hladká	m2	9,000	6,62	0,00	59,58	0,037	0,335	
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			111,51	0,00	111,51		0,630	0
	9	OSTATNÉ PRÁCE								
13/B 1	962051116	Búranie priečok železobetónových hr.do 150 mm -0.324 t	m2	286,800	9,47	0,00	2 716,00		0	
13/B 1	963015141	Demontáž prefabrikovanej krycej dosky kanála,šachty a žumpy do 1,0 t -0,058t	ks	620,000	18,51	0,00	11 476,20		0	
13/B 1	963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, - 2,40000t	m3	27,540	89,31	0,00	2 459,60		0	
13/B 1	971052551	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 1 m2, hr.do 600 mm, -2,40000t	m3	1,913	294,05	0,00	562,52		0	
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	209,533	12,73	0,00	2 667,36		0	
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 190,660	0,44	0,00	1 843,89		0	
13/B 1	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	209,533	8,76	0,00	1 835,51		0	
13/B 1	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	209,533	24,10	0,00	5 049,75		0	
	9	OSTATNÉ PRÁCE			28 610,83	0,00	28 610,83		0,000	0
	99	PRESUNY HMÔT								
12/A11	998253010	Presun hmôt pre kolektory a kanály pre vedenie montované akéhokoľvek rozsahu a akejkkoľvek hĺbky	t	15,739	6,04	0,00	95,06		0	
	99	PRESUNY HMÔT			95,06	0,00	95,06		0,000	0
		Práce HSV			30 709,80	1 175,74	31 885,54		15,290	0
		Práce PSV								
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI								
P/PE	711PC03	Kryštálicka hydroizolácia - XYPEX	m2	27,000	0,00	17,01	459,27		0	
S/S90	6283213000	Pásy ťažké asfaltové-vlhkosti. sklenená Bitagit S	m2	31,050	0,00	3,56	110,54	0,004	0,132	
711/A 1	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	27,000	2,61	0,00	70,47	0,001	0,015	

Rozpočet Výmena rozvodov ÚK a TV polozkovito - vetva Západ PK Mier 3, Spišská Nová Ves / 100 - Stavebné úpravy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
711/A 1	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,151	28,70	0,00	4,33		0	
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI			74,80	569,81	644,61		0,150	0
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
713/A 4	713411121	Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov pásmi LSP pripevnenými oceľovým drôtom jednovrstvová	m2	30,144	5,60	0,00	168,81	0,000	0,007	
S/S90	6314179900	Pásky lamelové AL fóliou 65kg/m3	m2	27,130	0,00	15,42	418,34	0,007	0,176	
713/A 5	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,195	29,26	0,00	5,71		0	
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			174,52	418,34	592,86		0,180	0
	715	IZOLÁCIE PROTI CHEMICKÝM VPLYVOM								
715/B 1	715101816	Odstránenie izolácie z obkladov, výmuroviek, dlažieb alebo primuroviek nad 1 m2 do 10 m2 0,30000t	m2	27,000	7,65	0,00	206,55		0	
715/A 2	998715101	Presun hmôt pre izolácie proti chemickým vplyvom v objektoch výšky do 6 m	t	0,003	36,74	0,00	0,11		0	
	715	IZOLÁCIE PROTI CHEMICKÝM VPLYVOM			206,66	0,00	206,66		0,000	0
	784	MALBY								
784/A 1	784422271	Malby vápenné s dvojnásob. pačokovaním jednofarebné v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	10,000	2,99	0,00	29,90	0,000	0,003	
	784	MALBY			29,90	0,00	29,90		0,000	0
		Práce PSV			485,88	988,15	1 474,03		0,330	0
		Celkom v EUR			31 195,68	2 163,89	33 359,57		15,620	0

Rozpočet Výmena rozvodov ÚK a TV polozkovito - vetva Západ PK Mier 3, Spišská Nová Ves / 400 - Ustredné vykurovanie

Odberateľ: Vlastná firma		Spracoval:								
Projektant:		Ks:								
Dodávateľ: Vlastná firma		Dátum: 9. 2. 2021								
Zákazka Výmena rozvodov ÚK a TV polozkovito - vetva Západ PK Mier 3, Spišská Nová Ves										
Objekt 400 - Ustredné vykurovanie										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
R/RE	1/A1	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	40,000	3,53	0,00	141,20		0	
R/RE	1/A1.1	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	5,000	2,67	0,00	13,35		0	
R/RE	1/A1.2	Dočasné zaistenie podzemného potrubia oceľového alebo liatinového, priemeru DN do 200 mm	m	6,000	13,17	0,00	79,02		0	
R/RE	1/A1.3	Dočasné zaistenie podzemných vedení z káblov a kábl. trati z voľne uložených káblov a to do 3 káblov	m	40,000	6,74	0,00	269,60		0	
R/RE	1/A1.4	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	250,000	48,83	0,00	12 207,50		0	
R/RE	1/A1.5	Výkop nezapaženej jamy - sonda	kpl	5,000	147,78	0,00	738,90		0	
R/RE	1/A1.6	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	393,360	12,15	0,00	4 779,32		0	
R/RE	1/A1.7	Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	414,560	4,28	0,00	1 774,32		0	
R/RE	1/A1.8	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	582,000	3,96	0,00	2 304,72		0	
R/RE	1/A1.9	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	582,000	2,91	0,00	1 693,62		0	
R/RE	1/A1.10	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m	m3	653,560	4,34	0,00	2 836,45		0	
R/RE	1/A1.11	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	11,000	2,17	0,00	23,87		0	
R/RE	1/A1.12	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	m3	664,540	3,46	0,00	2 299,31		0	
R/RE	1/A1.13	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	165,540	15,79	0,00	2 613,88		0	
R/RE	1/A1.14	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	11,000	8,64	0,00	95,04		0	

Rozpočet Výmena rozvodov ÚK a TV polozkovito - vetva Západ PK Mier 3, Spišská Nová Ves / 400 - Ustredné vykurovanie

Gennik	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
R/RE	1/A1.15	Príplatok za lepiovosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	250,000	9,43	0,00	2 357,50		0	
R/RE	1/A1.16	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3, do 100 m3	m3	11,000	3,76	0,00	41,36		0	
R/RE	1/A1.17	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	10,200	40,72	0,00	415,34		0	
R/RE	1/A1.18	Dočasné zaistenie podzemného potrubia kanalizačného	m	6,000	13,17	0,00	79,02		0	
R/RE	P/P1	Výstražná fólia na označovanie teplovodov, farba zelená	m	1 180,000	0,18	0,00	212,40		0	
R/RE	271/A1	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 50,70m3+165,54m3 obsyp - dodávka piesku	m3	216,240	35,19	0,00	7 609,49		0	
R/RE	11/A1	Vyčistenie ostatných objektov akejkoľvek výšky	m2	497,070	1,84	0,00	914,61		0	
R/RE	271/A1.1	Presun hmôt pre rúrové vedenie z oceľových rúr zvaraných v otvorenom výkope	t	419,755	11,02	0,00	4 625,70		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			48 125,52	0,00	48 125,52		0,000	0
		Práce HSV			48 125,52	0,00	48 125,52		0,000	0
		Práce PSV								
	7	DEMONTÁŽE								
R/RE	2/B1	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovné premiestnenie sutiny a vybraných hmôt	t	24,105	4,89	0,00	117,87		0	
R/RE	6/B1	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	t	1,955	0,54	0,00	1,06		0	
R/RE	221/B1	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	24,105	23,03	0,00	555,14		0	
R/RE	713/B1	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia pásmi alebo fóliami potrubie 0,00210t	m2	931,000	3,23	0,00	3 007,13		0	
R/RE	R/R81	Poplatok za skládku	t	1,955	16,66	0,00	32,57		0	
R/RE	731/B3	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 89 do D 133	m	286,000	4,60	0,00	1 315,60		0	
R/RE	731/B3.1	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 60,3 do D 89	m	214,000	3,38	0,00	723,32		0	
R/RE	721/B2	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových DN 100 0,01442 t	m	78,500	6,99	0,00	548,72		0	
R/RE	721/B2.1	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových DN 80 0,01102 t	m	203,000	6,23	0,00	1 264,69		0	

Rozpočet Výmena rozvodov ÚK a TV polozkovito - vetva Západ PK Mier 3, Spišská Nová Ves / 400 - Ustredné vykurovanie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Suť
R/RE	721/B2.2	Demontáž potrubia z ocefových rúrok závitových nad 25 do DN 40 0,00497 t	m	385,500	4,28	0,00	1 649,94		0	
R/RE	923/M23	Demontáž doplnkových konštrukcií z profilového materiálu do šrotu	kg	650,000	0,42	0,00	273,00		0	
R/RE	731/B3.2	Demontáž potrubia z ocefových rúrok hladkých nad 133 do D 159	m	120,000	6,79	0,00	814,80		0	
R/RE	731/B3.3	Demontáž potrubia z ocefových rúrok hladkých priemer 219	m	158,000	8,97	0,00	1 417,26		0	
R/RE	731/B4	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami nad 50 do DN 100	kus	16,000	14,90	0,00	238,40		0	
R/RE	731/B4.1	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami nad 100 do DN 150	kus	2,000	25,96	0,00	51,92		0	
R/RE	721/B2.3	Demontáž potrubia z ocefových rúrok závitových DN 65 0,00959 t	m	104,500	5,36	0,00	560,12		0	
R/RE	731/B4.2	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami do DN 50	kus	3,000	10,97	0,00	32,91		0	
R/RE	731/B4.3	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1	kus	2,000	5,88	0,00	11,76		0	
R/RE	721/B2.4	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 3/4 do G 5/4 0,00123 t	kus	4,000	7,32	0,00	29,28		0	
R/RE	721/B2.5	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi G 2 1/2 0,00726 t	kus	5,000	10,92	0,00	54,60		0	
R/RE	731/B4.4	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami nad 150 do DN 200	kus	1,000	38,00	0,00	38,00		0	
R/RE	721/B2.6	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi G 2 0,00244 t	kus	4,000	9,64	0,00	38,56		0	
7	DEMONTÁŽE				12 776,65	0,00	12 776,65		0,000	0
713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ									
R/RE	713/A4	Montáž izolácie tepel.potrubia a ohybov skružami z vláknitých materiálov jednovrstvová	m2	48,000	9,80	0,00	470,40		0	
R/RE	713/A5	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	206,880	0,0146	0,0000	3,0100		0	
P/PE	P/P1.3	Tepelná izolácia na potrubie NOBASIL - izolačné skruže s AL fóliou DN 43, hr.40mm	m	10,000	0,00	3,80	38,00		0	
P/PE	P/P1.4	Tepelná izolácia na potrubie NOBASIL - izolačné skruže s AL fóliou DN 49, hr.40mm	m	6,000	0,00	4,01	24,06		0	
P/PE	P/P1.5	Tepelná izolácia na potrubie NOBASIL - izolačné skruže s AL fóliou DN 61, hr.40mm	m	10,000	0,00	4,49	44,90		0	
P/PE	P/P1.6	Tepelná izolácia na potrubie NOBASIL - izolačné skruže s AL fóliou DN 77, hr.40mm	m	10,000	0,00	5,01	50,10		0	

Rozpočet Výmena rozvodov ÚK a TV polozkovito - vetva Západ PK Mier 3, Spišská Nová Ves / 400 - Ustredné vykurovanie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
P/PE	P/P1.7	Tepelná izolácia na potrubie NOBASIL - izolačné skruže s AL fóliou DN 77, hr.60mm	m	35,000	0,00	8,09	283,15		0	
P/PE	P/P1.8	Tepelná izolácia na potrubie NOBASIL - izolačné skruže s AL fóliou DN 219, hr.60mm	m	8,000	0,00	26,96	215,68		0	
P/PE	P/P1.9	Tepelná izolácia na potrubie NOBASIL - izolačné skruže s AL fóliou DN 109, hr.40mm	m	4,000	0,00	6,87	27,48		0	
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			473,41	683,37	1 156,78		0,000	0
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD								
R/RE	721/A2.4	Potrubie z ocef.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov.bežných-11 343.00 DN 32	m	10,000	16,09	0,00	160,90		0	
R/RE	721/A2.5	Potrubie z ocef.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov.bežných-11 343.00 DN 40	m	5,000	18,71	0,00	93,55		0	
R/RE	721/A2.6	Potrubie z ocef.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov.bežných-11 343.00 DN 50	m	10,000	23,37	0,00	233,70		0	
R/RE	721/A2.7	Potrubie z ocef.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov.bežných-11 343.00 DN 65	m	10,000	29,46	0,00	294,60		0	
R/RE	721/A2	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	25,000	0,47	0,00	11,75		0	
R/RE	721/A2.1	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového nad DN 50 do DN 100	m	14,000	0,58	0,00	8,12		0	
R/RE	721/A2.2	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	35,000	0,74	0,00	25,90		0	
R/RE	721/A2.4	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	806,450	0,0073	0,0000	5,8700		0	
R/RE	731/A4	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	kus	5,000	3,23	0,00	16,15		0	
R/RE	731/A4.1	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	kus	2,000	4,16	0,00	8,32		0	
R/RE	731/A4.2	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	kus	6,000	4,99	0,00	29,94		0	
R/RE	731/A4.3	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2 1/2	kus	3,000	6,34	0,00	19,02		0	
R/RE	721/A2.8	Potrubie z ocef.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov.bežných-11 343.00 DN 100	m	4,000	40,89	0,00	163,56		0	
R/RE	721/A2.3	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia nad DN 80 do DN 200	m	4,000	1,11	0,00	4,44		0	
R/RE	731/A4.4	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 4	kus	1,000	11,33	0,00	11,33		0	
P/PE	P/P1.10	Koleno pozinkované 90°, 2 1/2	kus	7,000	0,00	4,80	33,60		0	

Rožpočet Výmena rozvodov ÚK a TV polozkovito - vetva Západ PK Mier 3, Spišská Nová Ves / 400 - Ustredné vykurovanie

Cennik	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
P/PE	P/P1.11	Koleno pozinkované 90°, 1 1/2	kus	3,000	0,00	1,83	5,49		0	
P/PE	P/P1.12	Koleno pozinkované 90°, 1 1/4	kus	14,000	0,00	1,38	19,32		0	
P/PE	P/P1.13	Koleno pozinkované 90°, 2	kus	13,000	0,00	2,74	35,62		0	
P/PE	P/P1.14	Šrúbenie pozinkované 4 x 3	kus	1,000	0,00	23,74	23,74		0	
P/PE	P/P1.15	Šrúbenie pozinkované 2 1/2 x 1 1/2	kus	1,000	0,00	8,08	8,08		0	
P/PE	P/P1.16	Šrúbenie pozinkované 2 x 2	kus	2,000	0,00	6,04	12,08		0	
P/PE	P/P1.17	Šrúbenie pozinkované 1 1/4 x 1 1/4	kus	4,000	0,00	1,79	7,16		0	
P/PE	P/P1.18	Guľový kohút závitový - typ IDEAL 090, DN 32	kus	5,000	0,00	11,38	56,90		0	
P/PE	P/P1.19	Guľový kohút závitový - typ IDEAL 090, DN 40	kus	2,000	0,00	18,39	36,78		0	
P/PE	P/P1.20	Guľový kohút závitový - typ IDEAL 090, DN 50	kus	6,000	0,00	26,93	161,58		0	
P/PE	P/P1.21	Guľový kohút závitový - typ IDEAL 090, DN 65	kus	3,000	0,00	63,85	191,55		0	
P/PE	P/P1.22	Koleno pozinkované 90°, 4	kus	1,000	0,00	0,00	0,00		0	
P/PE	P/P1.23	Šrúbenie pozinkované 2 1/2 x 2	kus	6,000	0,00	8,08	48,48		0	
P/PE	P/P1.24	Šrúbenie pozinkované 1 1/2 x 1 1/4	kus	2,000	0,00	2,74	5,48		0	
P/PE	P/P1.25	Šrúbenie pozinkované 1 1/4 x 3/4	kus	4,000	0,00	2,21	8,84		0	
P/PE	P/P1.26	Guľový kohút závitový - typ IDEAL 090, DN 100	kus	1,000	0,00	200,57	200,57		0	
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD			1 087,15	855,27	1 942,42		0,000	0
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA								
R/RE	721/A2.9	Redukcia potrubia DN 80/65	kus	14,000	2,18	0,00	30,52		0	
R/RE	731/A3.4	Potrubie z rúrok hladkých nízkotlakových a strednotlakových priemer 76/3,2	m	35,000	26,18	0,00	916,30		0	
R/RE	731/A3	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	35,000	0,47	0,00	16,45		0	

Rozpočet Výmena rozvodov ÚK a TV polozkovito - vetva Západ PK Mier 3, Spišská Nová Ves / 400 - Ustredné vykurovanie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
R/RE	731/A3.5	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	2 593,370	0,0146	0,0000	37,7600		0	
R/RE	731/A3	Potrubie z rúrok hladkých nízkotlakových a strednotlakových priemer 219/6,3	m	8,000	89,14	0,00	713,12		0	
R/RE	731/A3.6	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok závitových nad 40 do DN 50	m	1,000	0,29	0,00	0,29		0	
R/RE	731/A3.3	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok nad 159/6,3 do priem. 219/6,3	m	8,000	0,91	0,00	7,28		0	
P/PE	731/C3	Prepoj ÚK DN 80	kus	18,000	0,00	20,86	375,48		0	
P/PE	731/C3.1	Prepoj ÚK DN 200	kus	2,000	0,00	63,54	127,08		0	
R/RE	731/A3.1	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných DN 40	m	1,000	15,36	0,00	15,36		0	
P/PE	P/P1.27	Koleno 90°, DN 65	kus	44,000	0,00	1,68	73,92		0	
P/PE	P/P1.28	Redukcia potrubia DN 65/50	kus	4,000	0,00	1,49	5,96		0	
P/PE	P/P1.29	Koleno 90°, DN 200	kus	4,000	0,00	40,33	161,32		0	
733		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA			1 737,08	743,76	2 480,84		0,000	0
734		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY								
R/RE	731/A4.5	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1,6 DN 65	súb	18,000	41,44	0,00	745,92		0	
P/PE	R/R0	Uzatvárací ventil ARI EURO-WEDI prírubový FTF-14, DN 65, PN 16	kus	18,000	0,00	162,74	2 929,32		0	
R/RE	731/A4.6	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	1 838,090	0,0146	0,0000	26,7600		0	
R/RE	731/A4.7	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1,6 DN 200	súb	2,000	125,29	0,00	250,58		0	
R/RE	731/A4.1	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	kus	3,000	4,16	0,00	12,48		0	
R/RE	731/A4.8	Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 1/2	kus	4,000	0,69	0,00	2,76		0	
P/PE	P/P1.30	Uzatvárací ventil ARI EURO-WEDI prírubový FTF-14, DN 200, PN 16	kus	2,000	0,00	1 396,08	2 792,16		0	
P/PE	P/P87	Príruba privarovacia s krkom PN 16, DN 65	kus	36,000	0,00	8,37	301,32		0	
P/PE	P/P1.19	Guľový kohút závitový - typ IDEAL 090, DN 40	kus	3,000	0,00	18,39	55,17		0	

Rozpočet Výmena rozvodov ÚK a TV polozkovito - vetva Západ PK Mier 3, Spišská Nová Ves / 400 - Ustredné vykurovanie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
P/PE	P/P1.31	Vypustaci kohut ITAP - typ 139, DN15, ITAP	kus	4,000	0,00	3,21	12,84		0	
P/PE	P/P87.1	Príruba privarovacia s krkom PN 16, DN 200	kus	4,000	0,00	30,11	120,44		0	
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY			1 038,50	6 211,25	7 249,75		0,000	0
	783	NÁTERY								
R/RE	783/A1	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm základný	m	35,000	0,97	0,00	33,95		0	
R/RE	783/A1.1	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm základný	m	1,000	0,41	0,00	0,41		0	
R/RE	783/A1.2	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 200 mm základný	m	8,000	1,34	0,00	10,72		0	
	783	NÁTERY			45,08	0,00	45,08		0,000	0
		Práce PSV			17 157,87	8 493,65	25 651,52		0,000	0
		Montážne práce								
	923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA								
R/RE	731/A3	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok do priem. 89/5	m	352,000	0,47	0,00	165,44		0	
R/RE	731/A3.1	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok nad 89/5 do priem. 133/5,0	m	265,000	0,58	0,00	153,70		0	
R/RE	731/A3.2	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok nad 133/5 do priem. 159/6,3	m	72,000	0,91	0,00	65,52		0	
R/RE	923/M23.1	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 65	m	226,000	1,65	0,00	372,90		0	
R/RE	923/M23.2	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 100	m	50,000	1,92	0,00	96,00		0	
R/RE	923/M23.3	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 125	m	215,000	2,10	0,00	451,50		0	
R/RE	721/A2	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	266,000	0,40	0,00	106,40		0	
R/RE	721/A2.1	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového nad DN 50 do DN 100	m	533,000	0,58	0,00	309,14		0	
R/RE	721/A2.2	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	585,000	0,47	0,00	274,95		0	
R/RE	923/M23.4	Priplatok na zvar 1. a 2. klasifikačného stupňa, mat. tr. 11-13 DN 65	kus	52,000	3,90	0,00	202,80		0	
R/RE	923/M23.5	Priplatok na zvar 1. a 2. klasifikačného stupňa, mat. tr. 11-13 DN 100	kus	12,000	5,10	0,00	61,20		0	

Rozpočet Výmena rozvodov ÚK a TV polozkovito - vetva Západ PK Mier 3, Spišská Nová Ves / 400 - Ustredné vykurovanie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Suť
R/RE	923/M23.6	Priplatok na zvar 1. a 2. klasifikačného stupňa, mat. tr. 11-13 DN 125	kus	48,000	5,98	0,00	287,04		0	
R/RE	R/R0	Montáž predizolovaného potrubia TÚV	kpl	1,000	11 825,29	0,00	11 825,29		0	
R/RE	R/R0.1	Doprava predizolovaného potrubia TÚV	kpl	1,000	1 800,00	0,00	1 800,00		0	
R/RE	R/R0.2	Montáž predizolovaného potrubia ÚK	kpl	1,000	24 143,68	0,00	24 143,68		0	
R/RE	R/R81.1	Preplach systému	m3	14,300	10,92	0,00	156,16		0	
R/RE	923/M23.7	Priplatok na zvar 1. a 2. klasifikačného stupňa, mat. tr. 11-13 DN 150	kus	12,000	8,09	0,00	97,08		0	
R/RE	R/R0.3	Doprava predizolovaného potrubia ÚK	kpl	1,000	3 600,00	0,00	3 600,00		0	
R/RE	923/M23.8	Nasunutie potrubnej sekcie do teplovodného kanála 2x ÚK DN 65/160 + TÚV D 63/126, D 40/91	m	33,200	17,93	0,00	595,28		0	
R/RE	731/A3.3	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok nad 159/6,3 do priem. 219/6,3	m	172,000	0,91	0,00	156,52		0	
R/RE	923/M23.9	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 80	m	126,000	1,79	0,00	225,54		0	
R/RE	923/M23.10	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 150	m	72,000	2,26	0,00	162,72		0	
R/RE	923/M23.11	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 200	m	172,000	2,54	0,00	436,88		0	
R/RE	721/A2.3	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia nad DN 80 do DN 200	m	214,000	0,90	0,00	192,60		0	
R/RE	923/M23.12	Priplatok na zvar 1. a 2. klasifikačného stupňa, mat. tr. 11-13 DN 80	kus	20,000	4,41	0,00	88,20		0	
R/RE	923/M23.13	Priplatok na zvar 1. a 2. klasifikačného stupňa, mat. tr. 11-13 DN 200	kus	37,000	9,76	0,00	361,12		0	
P/PE	721/A2	Redukcia pod redukčnú objímku DN 100/80	kus	2,000	0,00	3,23	6,46		0	
P/PE	721/A2.1	Redukcia pod redukčnú objímku DN 125/100	kus	2,000	0,00	8,67	17,34		0	
P/PE	721/A2.2	Redukcia pod redukčnú objímku DN 150/125	kus	2,000	0,00	10,54	21,08		0	
P/PE	721/A2.3	Redukcia pod redukčnú objímku DN 200/150	kus	2,000	0,00	20,70	41,40		0	
P/PE	P/P1	Dodávka predizolovaného potrubia TÚV	kpl	1,000	0,00	0,00	0,00		0	
P/PE	P/P1.1	Dodávka predizolovaného potrubia ÚK	kpl	1,000	0,00	0,00	0,00		0	

Rozpočet Výmena rozvodov ÚK a TV polozkovito - vetva Západ PK Mier 3, Spišská Nová Ves / 400 - Ustredné vykurovanie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
P/PE	P/P1.2	Redukcia pod redukčnú objímku DN 80/65	kus	2,000	0,00	2,18	4,36		0	
R/RE	946/M46	Vytýčenie trasy káblového vedenia, v zastavanom priestore	km	0,392	910,00	0,00	356,72		0	
	923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA			46 744,38	90,64	46 835,02		0,000	0
		Montážne práce			46 744,38	90,64	46 835,02		0,000	0
		HZS								
	0	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE								
R/RE	R/R0.4	HZS- Ústredné vykurovanie	hod	72,000	15,00	0,00	1 080,00		0	
R/RE	R/R0.5	Nastavenie cirkulačných prietokov TÚV na vstupoch	hod	5,000	10,00	0,00	50,00		0	
	0	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE			1 130,00	0,00	1 130,00		0,000	0
		HZS			1 130,00	0,00	1 130,00		0,000	0
		Celkom v EUR			113 157,77	8 584,29	121 742,06		0,000	0

Rozpočet Výmena rozvodov ÚK a TV polozkovito - vetva Západ PK Mier 3, Spišská Nová Ves / 700 - Komunikácie a sadové úpravy

Odberateľ: Vlastná firma							Spracoval:			
Projektant:							Ks:			
Dodávateľ: Vlastná firma							Dátum: 9. 2. 2021			
Zákazka Výmena rozvodov ÚK a TV polozkovito - vetva Západ PK Mier 3, Spišská Nová Ves										
Objekt 700 - Komunikácie a sadové úpravy										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	205,000	5,59	0,00	1 145,95		0	
1/A 1	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	205,000	0,93	0,00	190,65		0	
1/A 1	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	40,000	19,88	0,00	795,20		0	
1/A 1	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	253,100	1,26	0,00	318,91		0	
231/A 2	185802113	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,012	207,41	0,00	2,49		0	
P/PE	251910000100	Hnojivo záhradné Cereit bezchloridové granulované balené	t	0,012	0,00	1 712,34	20,55		0	
231/A 2	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	253,000	0,71	0,00	179,63		0	
P/PE	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	7,818	0,00	10,58	82,71		0	
R/RE	183410010/P	Vertikutácia trávnik plochy do 500 m2 v rovine alebo na svahu do 1:5 s príševom tráv. semena	m2	253,000	1,09	0,00	275,77		0	
231/C 2	185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	m3	15,200	12,69	0,00	192,89		0	
231/A 2	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	15,200	25,94	0,00	394,29		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			3 495,78	103,26	3 599,04		0,000	0
	5	SPEVNENÉ PLOCHY								
R/RE	566902124	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 250 mm	m2	429,800	12,40	0,00	5 329,52		0	
R/RE	566902133	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 kamenivom hrubým drveným, po zhutnení hr. 200 mm	m2	68,800	11,98	0,00	824,22		0	

Rozpočet Výmena rozvodov ÚK a TV polozkovito - vetva Západ PK Mier 3, Spišská Nová Ves / 700 - Komunikácie a sadové úpravy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
R/RE	566902251	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 100 mm	m2	421,500	31,75	0,00	13 382,63		0	
R/RE	566902252	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 150 mm	m2	68,800	37,68	0,00	2 592,38		0	
R/RE	572953112/P	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 bet. dlažby hr. nad 100 do 150 mm	m2	8,300	51,32	0,00	425,96		0	
	5	SPEVNENÉ PLOCHY			22 554,71	0,00	22 554,71		0,000	0
	9	OSTATNÉ PRÁCE								
221/B 1	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	421,500	5,37	0,00	2 263,46		0	
221/B 1	113107144	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	68,800	12,52	0,00	861,38		0	
R/RE	113205121	Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, -0,29000t	m	43,100	3,52	0,00	151,71		0	
221/B 1	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	236,700	2,08	0,00	492,34		0	
1/A 1	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	245,000	4,49	0,00	1 100,05		0	
221/B 1	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	281,000	7,10	0,00	1 995,10	0,000	0,008	
221/B 1	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	43,000	12,84	0,00	552,12	0,000	0,003	
R/RE	936104102/P	Zabezpečenie stožiarov verejného osvetlenia proti vyvráteniu	ks	4,000	47,25	0,00	189,00		0	
R/RE	936124111/P	Demontáž a montáž betonového schodišťa	m2	7,200	198,45	0,00	1 428,84		0	
R/RE	938908401	Očistenie povrchu chodníkov ručne zametáním	m2	859,600	0,28	0,00	240,69		0	
R/RE	938908405	Očistenie povrchu vozoviek ručne uľahlého nánosů odkopávkou hrúbky do 5 cm	m2	137,600	0,77	0,00	105,95		0	
221/C 1	979024441	Očistenie vybúraných obrubníkov, krajníkov, dosiek alebo panelov z akéhokoľvek lôžka	m	281,800	1,01	0,00	284,62		0	
	9	OSTATNÉ PRÁCE			9 665,26	0,00	9 665,26		0,010	0
	99	PRESUNY HMÔT								
221/A 1	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	362,563	2,50	0,00	906,41		0	
	99	PRESUNY HMÔT			906,41	0,00	906,41		0,000	0

Rozpočet Výmena rozvodov ÚK a TV polozkovito - vetva Západ PK Mier 3, Spišská Nová Ves / 700 - Komunikácie a sadové úpravy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV			36 622,16	103,26	36 725,42		0,010	0
		Celkom v EUR			36 622,16	103,26	36 725,42		0,010	0

Rozpočet Výmena rozvodov ÚK a TV polozkovito - vetva Západ PK Mier 3, Spišská Nová Ves / E.2 - Dopravné zabezpečenie počas výstavby

Odberateľ: Vlastná firma							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: Vlastná firma							Dátum: 9. 2. 2021				
Zákazka Výmena rozvodov ÚK a TV polozkovito - vetva Západ PK Mier 3, Spišská Nová Ves											
Objekt E.2 - Dopravné zabezpečenie počas výstavby											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť	
		Práce HSV									
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE									
211/A 1	348185111	Zábradlie z dreva, dočasné, pri vzdial. stĺpikov nad 1000-2500mm zriadenie	m	216,000	26,72	0,00	5 771,52	0,022	4,746		
211/A 1	348185211	Zábradlie z dreva, dočasné, pri vzdial. stĺpikov nad 1000-2500mm odstránenie	m	216,000	4,76	0,00	1 028,16		0		
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			6 799,68	0,00	6 799,68		4,750	0	
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
211/A 1	421955111	Drev. mostovka dočasná na proviz.mostoch hr. do 50cm z dreva mäkkého zhot. s dod.hmôt	m2	59,400	39,24	0,00	2 330,86	0,017	0,991		
211/A 1	421955211	Drev. mostovka z dreva mäkkého odstránenie	m2	59,400	12,88	0,00	765,07		0		
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			3 095,93	0,00	3 095,93		0,990	0	
	5	SPEVNENÉ PLOCHY									
221/A 1	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	6,000	6,21	0,00	37,26	0,368	2,21		
221/A 1	584921111	Osadenie oceľ. platne do hm. 6t/ks+demontáž	m2	15,000	10,02	0,00	150,30	0,100	1,5		
P/PC	593VP36001	atyp oceľová platňa na prejazd TNA 3000/4000 hr.35 mm	ks	1,000	0,00	1 415,63	1 415,63		0		
	5	SPEVNENÉ PLOCHY			187,56	1 415,63	1 603,19		3,710	0	
	9	OSTATNÉ PRÁCE									
R/RE	914811112	Montáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	31,000	0,47	0,00	14,57		0		
P/PE	4044521103	podstavec HIT- zapožičanie na viac ako 28 dní	ks	31,000	0,00	9,36	290,16		0		
R/RE	914812111	Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	13,000	0,64	0,00	8,32		0		

Rozpočet Výmena rozvodov ÚK a TV polozkovito - vetva Západ PK Mier 3, Spišská Nová Ves / E.2 - Dopravné zabezpečenie počas výstavby

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
P/PE	4044521101	Značka dopravná základného rozmeru - zapožičanie na viac ako 28 dní	ks	13,000	0,00	17,86	232,18		0	
R/RE	915911112	Montáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 3 m s 3 svetlami	ks	8,000	2,15	0,00	17,20		0	
P/PE	4044521105.1	Zábrana Z2a á3,0 m s 3 svetlami- zapožičanie na viac ako 28 dní	ks	8,000	0,00	26,08	208,64		0	
P/PE	3438165001	Páska -červeno biela á 200 m	bal	2,000	0,00	6,27	12,54		0	
R/RE	966811112	Demontáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	24,000	0,08	0,00	1,92		0	
R/RE	966811113	Demontáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky	ks	24,000	0,14	0,00	3,36		0	
P/PE	404490008500	Stĺpik Zn, rozmer 40x40 mm, dĺžka 2 m, (červeno - biely reflexný polep), pre dopravné značky	ks	24,000	0,00	17,13	411,12		0	
P/PE	404440000200	Úchyt na stĺpik, d 40x40 mm	ks	24,000	0,00	2,48	59,52		0	
P/PE	404490008700	Krytka stĺpika, 40x40 mm	ks	24,000	0,00	0,76	18,24		0	
R/RE	966812111	Demontáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	13,000	0,47	0,00	6,11		0	
R/RE	966821111	Demontáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej	ks	8,000	0,67	0,00	5,36		0	
9		OSTATNÉ PRÁCE			56,84	1 232,40	1 289,24		0,000	0
		Práce HSV			10 140,01	2 648,03	12 788,04		9,450	0
		Práce PSV								
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
767/A 3	767914110	Montáž dočasného oplotenia rámového, na oceľové stĺpiky	m	740,000	4,49	0,00	3 322,60		0	
P/PE	55346662001	prenájom mobilný plot oceľové rámy 3, 45 x 2 cena/1bm/1mesiac (alebo iný podobný rozmer podľa výrobcu)	m	740,000	0,00	8,69	6 430,60		0	
767/B 1	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	m	740,000	1,39	0,00	1 028,60	0,000	0,044	
767/A 3	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	20,764	38,81	0,00	805,85		0	
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			5 157,05	6 430,60	11 587,65		0,040	0
		Práce PSV			5 157,05	6 430,60	11 587,65		0,040	0
		Celkom v EUR			15 297,06	9 078,63	24 375,69		9,490	0

Rozpočet Výmena rozvodov ÚK a TV polozkovito - vetva Západ PK Mier 3, Spišská Nová Ves / E.2.1 - Typové schémy

Odberateľ: Vlastná firma							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: Vlastná firma							Dátum: 9. 2. 2021				
Zákazka Výmena rozvodov ÚK a TV polozkovito - vetva Západ PK Mier 3, Spišská Nová Ves											
Objekt E.2.1 - Typové schémy											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Sut'	
		Práce HSV									
	9	OSTATNÉ PRÁCE									
221/A 1	914501111	Osadenie a montáž rúrkového nástavca na stĺpik, zvislé dopravné značky	ks	13,000	4,84	0,00	62,92		0		
P/PE	404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	13,000	0,00	3,31	43,03		0		
R/RE	914811112	Montáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	20,000	0,47	0,00	9,40		0		
P/PE	4044521103	podstavec HIT- zapožičanie na viac ako 28 dní	ks	20,000	0,00	9,36	187,20		0		
R/RE	914812211	Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	13,000	3,97	0,00	51,61		0		
P/PE	4044521101	Značka dopravná základného rozmeru - zapožičanie na viac ako 28 dní	ks	13,000	0,00	17,86	232,18		0		
P/PE	4044521102.1	požičanie stĺpikov na viac ako 28 dní	ks	8,000	0,00	5,95	47,60		0		
P/PE	404490008500	Stĺpik Zn, rozmer 40x40 mm, dĺžka 2 m, (červeno - biely reflexný polep), pre dopravné značky	ks	8,000	0,00	17,13	137,04		0		
P/PE	404440000200	Úchyt na stĺpik, d 40x40 mm	ks	8,000	0,00	2,48	19,84		0		
P/PE	404490008700	Krytka stĺpika, 40x40 mm	ks	8,000	0,00	0,76	6,08		0		
221/B 1	966631111	Odstránenie rúrového nástavca zo stĺpika, vr. demontáže dopravnej značky 0,005 t	ks	8,000	3,06	0,00	24,48		0		
P/PE	4044521106	Smerovacia doska obojstranná Z4a - zapožičanie na viac ako 28 dní	ks	12,000	0,00	26,08	312,96		0		
R/RE	966811112	Demontáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	20,000	0,08	0,00	1,60		0		
R/RE	966811113	Demontáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky	ks	20,000	0,14	0,00	2,80		0		
R/RE	966812111	Demontáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	13,000	0,47	0,00	6,11		0		

Rozpočet Výmena rozvodov ÚK a TV polozkovito - vetva Západ PK Mier 3, Spišská Nová Ves / E.2.1 - Typové schémy

Cennik	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
R/RE	966822211	Demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	12,000	3,78	0,00	45,36		0	
R/RE	966822221	Demontáž dočasnej súpravy smerových dosiek Z4 s výstražným svetlom 3 dosky	ks	2,000	3,78	0,00	7,56		0	
	9	OSTATNÉ PRÁCE			211,84	985,93	1 197,77		0,000	0
		Práce HSV			211,84	985,93	1 197,77		0,000	0
		Celkom v EUR			211,84	985,93	1 197,77		0,000	0

Rozpočet Výmena rozvodov ÚK a TV polozkovito - vetva Západ PK Mier 3, Spišská Nová Ves / Dodávka UK

Odberateľ: Vlastná firma

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Vlastná firma

Dátum: 9. 2. 2021

Zákazka Výmena rozvodov ÚK a TV polozkovito - vetva Západ PK Mier 3, Spišská Nová Ves

Objekt Dodávka UK

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV								
	8	POTRUBNÉ ROZVODY								
P/PC	1018350	Predizolované potrubie oceľové DN200/355, (11x12m + 1x6m)	M	138,000	0,00	64,79	8 941,02		0	
P/PC	1018349	Predizolované potrubie oceľové DN150/280, (6x12m)	M	72,000	0,00	44,27	3 187,44		0	
P/PC	1018348	Predizolované potrubie oceľové DN125/250, (13x12m)	M	156,000	0,00	34,83	5 433,48		0	
P/PC	1019925	Predizolované potrubie oceľové DN100/225, (3x12m + 1x6m)	M	42,000	0,00	29,96	1 258,32		0	
P/PC	1019914	Predizolované potrubie oceľové DN80/180, (9x12m)	M	108,000	0,00	20,91	2 258,28		0	
P/PC	1020168	Predizolované potrubie oceľové DN65/160, (18x12m)	M	216,000	0,00	17,44	3 767,04		0	
P/PC	1033118	Predizolovaný oceľový oblúk 90° 1x1m DN200/355	KUS	12,000	0,00	217,06	2 604,72		0	
P/PC	1033045	Oblúk 90° predizolovaný 1x1m oceľový DN125/250	KUS	18,000	0,00	133,71	2 406,78		0	
P/PC	1033004	Oblúk 90° predizolovaný 1x1m oceľový DN100/225	KUS	2,000	0,00	110,85	221,70		0	
P/PC	1033584	Oblúk 75° predizolovaný 1x1m oceľový DN80/180	KUS	4,000	0,00	77,92	311,68		0	
P/PC	1029689	Oblúk 90° predizolovaný 1x1m oceľový DN65/160	KUS	18,000	0,00	60,88	1 095,84		0	
P/PC	1042908	P-odbočka DN200/65, plášť 355-160	KUS	4,000	0,00	206,83	827,32		0	
P/PC	1042890	P-odbočka DN150/65, plášť 280-160	KUS	4,000	0,00	186,37	745,48		0	
P/PC	1055459	P-odbočka DN125/65, plášť 250-160	KUS	4,000	0,00	171,05	684,20		0	
P/PC	1042830	P-odbočka DN80/65, plášť 180-160	KUS	2,000	0,00	164,18	328,36		0	

Rozpočet Výmena rozvodov ÚK a TV polozkovito - vetva Západ PK Mier 3, Spišská Nová Ves / Dodávka UK

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
P/PC	1042436	T-odbočka DN100/65, plášť 225-160	KUS	2,000	0,00	158,70	317,40		0	
P/PC	1048394	Redukovaná presuvka fi 355 na 280 s príslušenstvom a s PUR	KPL	2,000	0,00	117,39	234,78		0	
P/PC	1048389	Redukovaná presuvka fi 280 na 250 s príslušenstvom a s PUR	KPL	2,000	0,00	79,10	158,20		0	
P/PC	1048387	Redukovaná presuvka fi 250 na 225 s príslušenstvom a s PUR	KPL	2,000	0,00	68,25	136,50		0	
P/PC	1048493	Redukovaná presuvka fi 225 na 180 s príslušenstvom a s PUR	KPL	2,000	0,00	66,74	133,48		0	
P/PC	1048382	Redukovaná presuvka fi 180 na 160 s príslušenstvom a s PUR	KPL	2,000	0,00	45,89	91,78		0	
P/PC	1047734	Kombi-armatúra DN125/250 2x vypúšťanie/odvzdušnenie 2x DN40	KUS	2,000	0,00	1 241,54	2 483,08		0	
P/PC	1048366	Presuvka fi 355 na 355 s príslušenstvom a s PUR, 700mm	KPL	35,000	0,00	59,25	2 073,75		0	
P/PC	1048353	Presuvka fi 280 na 280 s príslušenstvom a s PUR, 700mm	KPL	8,000	0,00	44,16	353,28		0	
P/PC	1048365	Presuvka fi 250 na 250 s príslušenstvom a s PUR, 700mm	KPL	44,000	0,00	38,57	1 697,08		0	
P/PC	1048364	Presuvka fi 225 na 225 s príslušenstvom a s PUR, 700mm	KPL	8,000	0,00	34,55	276,40		0	
P/PC	1048362	Presuvka fi 180 na 180 s príslušenstvom a s PUR, 700mm	KPL	16,000	0,00	28,17	450,72		0	
P/PC	1048352	Presuvka fi 160 na 160 s príslušenstvom a s PUR, 700mm	KPL	50,000	0,00	24,26	1 213,00		0	
P/PC	1051313	Prechod stenou - stenový vstupný labyrint D355	KUS	2,000	0,00	7,44	14,88		0	
P/PC	1051304	Prechod stenou - stenový vstupný labyrint D160	KUS	18,000	0,00	3,52	63,36		0	
P/PC	1051038	Zmršťovacia zakončovacia manžeta DN250/355	KUS	2,000	0,00	32,81	65,62		0	
P/PC	1051028	Zmršťovacia zakončovacia manžeta DN65/160	KUS	18,000	0,00	11,96	215,28		0	
P/PC	1051353	Dilatačný vankúš hr.40 mm fi 355 mm, veľkosť 3	KUS	64,000	0,00	9,67	618,88		0	
P/PC	1051353	Dilatačný vankúš hr.40 mm fi 280 mm, veľkosť 3	KUS	4,000	0,00	9,67	38,68		0	
P/PC	1057656	Dilatačný vankúš hr.40 mm fi 250 mm, veľkosť 2	KUS	92,000	0,00	6,48	596,16		0	
P/PC	1057656	Dilatačný vankúš hr.40 mm fi 225 mm, veľkosť 2	KUS	16,000	0,00	6,48	103,68		0	

Rozpočet Výmena rozvodov ÚK a TV polozkovito - vetva Západ PK Mier 3, Spišská Nová Ves / Dodávka UK

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Suť
P/PC	1057656	Dilatačný vankúš hr.40 mm fi 180 mm, veľkosť 2	KUS	38,000	0,00	6,48	246,24		0	
P/PC	1051352	Dilatačný vankúš hr.40 mm fi 160 mm, veľkosť 1	KUS	148,000	0,00	3,24	479,52		0	
P/PC	1051510	Podkladky pod potrubie 1000x100x100 mm	KUS	132,000	0,00	1,62	213,84		0	
8		POTRUBNÉ ROZVODY			0,00	46 347,25	46 347,25		0,000	0
		Práce HSV			0,00	46 347,25	46 347,25		0,000	0
		Celkom v EUR			0,00	46 347,25	46 347,25		0,000	0

Rozpočet Výmena rozvodov ÚK a TV polozkovito - vetva Západ PK Mier 3, Spišská Nová Ves / Dodávka TUV

Odberateľ: Vlastná firma

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Vlastná firma

Dátum: 9. 2. 2021

Zákazka Výmena rozvodov ÚK a TV polozkovito - vetva Západ PK Mier 3, Spišská Nová Ves

Objekt Dodávka TUV

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV								
	8	POTRUBNÉ ROZVODY								
P/PC	1007306	Dodávka predizolovaného plastového potrubia CALPEX UNO 110x10,0/162	M	208,000	0,00	41,14	8 557,12		0	
P/PC	1007305	Dodávka predizolovaného plastového potrubia CALPEX UNO 90x8,2/162	M	22,000	0,00	34,54	759,88		0	
P/PC	1007304	Dodávka predizolovaného plastového potrubia CALPEX UNO 75x6,8/142	M	286,000	0,00	28,17	8 056,62		0	
P/PC	1010697	Dodávka predizolovaného plastového potrubia CALPEX UNO 63x8,7/126	M	100,000	0,00	30,95	3 095,00		0	
P/PC	1010694	Dodávka predizolovaného plastového potrubia CALPEX UNO 50x6,9/111	M	78,000	0,00	18,32	1 428,96		0	
P/PC	1010692	Dodávka predizolovaného plastového potrubia CALPEX UNO 40x5,5/91	M	78,000	0,00	15,88	1 238,64		0	
P/PC	1011387	T-kus s násuvnými objímkami 110/110/75	KPL	1,000	0,00	438,13	438,13		0	
P/PC	1011396	T-kus s násuvnými objímkami 110/75/90	KPL	1,000	0,00	412,53	412,53		0	
P/PC	1011377	T-kus s násuvnými objímkami 110/63/110	KUS	3,000	0,00	425,04	1 275,12		0	
P/PC	1011377	T-kus s násuvnými objímkami 90/75/75	KPL	1,000	0,00	430,16	430,16		0	
P/PC	1011429	T-kus s násuvnými objímkami 75/75/50	KPL	1,000	0,00	197,44	197,44		0	
P/PC	1000295	T-kus s násuvnými objímkami 75/63/63	KPL	1,000	0,00	181,51	181,51		0	
P/PC	1000295	T-kus s násuvnými objímkami 75/50/63	KPL	1,000	0,00	184,36	184,36		0	
P/PC	1011428	T-kus s násuvnými objímkami 75/40/75	KPL	3,000	0,00	188,34	565,02		0	
P/PC	1000717	T-kus s násuvnými objímkami 63/50/50	KPL	1,000	0,00	275,57	275,57		0	

Rozpočet Výmena rozvodov ÚK a TV polozkovito - vetva Západ PK Mier 3, Spišská Nová Ves / Dodávka TUV

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Suť
P/PC	1000708	T-kus s násuvnými objímkami 50/40/40	KPL	1,000	0,00	186,29	186,29		0	
P/PC	1012588	Tepelno-izolačný T-kus s PUR komponentami 162/162/142	KPL	1,000	0,00	133,15	133,15		0	
P/PC	1012588	Tepelno-izolačný T-kus s PUR komponentami 162/142/162	KPL	1,000	0,00	133,15	133,15		0	
P/PC	1012587	Tepelno-izolačný T-kus s PUR komponentami 162/126/162	KPL	3,000	0,00	133,72	401,16		0	
P/PC	1012583	Tepelno-izolačný T-kus s PUR komponentami 162/142/142	KPL	1,000	0,00	135,42	135,42		0	
P/PC	1012566	Tepelno-izolačný T-kus s PUR komponentami 142/142/111	KPL	1,000	0,00	137,13	137,13		0	
P/PC	1012563	Tepelno-izolačný T-kus s PUR komponentami 142/126/126	KPL	1,000	0,00	138,27	138,27		0	
P/PC	1012562	Tepelno-izolačný T-kus s PUR komponentami 142/111/126	KPL	1,000	0,00	137,13	137,13		0	
P/PC	1012565	Tepelno-izolačný T-kus s PUR komponentami 142/91/142	KPL	3,000	0,00	137,13	411,39		0	
P/PC	1058102	Tepelno-izolačný T-kus s PUR komponentami 126/111/111	KPL	1,000	0,00	97,87	97,87		0	
P/PC	1058092	Tepelno-izolačný T-kus s PUR komponentami 111/91/91	KPL	1,000	0,00	97,87	97,87		0	
P/PC	1011562	Spojka PEX-PEX s násuvnými objímkami 110x10 na 110x10	KPL	1,000	0,00	132,01	132,01		0	
P/PC	1011558	Spojka PEX-PEX s násuvnými objímkami 75X6,8 na 75X6,8	KPL	2,000	0,00	83,76	167,52		0	
P/PC	1011570	Spojka PEX-PEX s násuvnými objímkami 50X6,9 na 50X6,9	KPL	1,000	0,00	33,17	33,17		0	
P/PC	1010830	Presuvka fi 162 na 162 s príslušenstvom a s PUR	KPL	1,000	0,00	50,47	50,47		0	
P/PC	1010828	Presuvka fi 142 na 142 s príslušenstvom a s PUR	KPL	2,000	0,00	50,13	100,26		0	
P/PC	1010824	Presuvka fi 111 na 111 s príslušenstvom a s PUR	KPL	1,000	0,00	48,93	48,93		0	
P/PC	1011511	Redukcia s násuvnými objímkami 75/63	KUS	1,000	0,00	101,62	101,62		0	
P/PC	1011571	Redukcia s násuvnými objímkami 50/40	KUS	1,000	0,00	26,23	26,23		0	
P/PC	1010829	Presuvka fi 126 na 142 s príslušenstvom a s PUR	KPL	1,000	0,00	61,22	61,22		0	
P/PC	1010825	Presuvka fi 91 na 111 s príslušenstvom a s PUR	KPL	1,000	0,00	60,09	60,09		0	

Rozpočet Výmena rozvodov ÚK a TV polozkovito - vetva Západ PK Mier 3, Spišská Nová Ves / Dodávka TUV

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
P/PC	1011525	Prechod PEX-ocel' s násuvnými objímkami 110x10 / 4" s vonkajším závitom	KUS	1,000	0,00	107,37	107,37		0	
P/PC	1011523	Prechod PEX-ocel' s násuvnými objímkami 75x6,8 / 2 1/2" s vonkajším závitom	KUS	3,000	0,00	72,43	217,29		0	
P/PC	1011531	Prechod PEX-ocel' s násuvnými objímkami 63x8,7 / 2" s vonkajším závitom	KUS	6,000	0,00	33,40	200,40		0	
P/PC	1011530	Prechod PEX-ocel' s násuvnými objímkami 50x6,9 / 1 1/2" s vonkajším závitom	KUS	2,000	0,00	21,68	43,36		0	
P/PC	1011529	Prechod PEX-ocel' s násuvnými objímkami 40x5,5 / 1 1/4" s vonkajším závitom	KUS	6,000	0,00	15,65	93,90		0	
P/PC	1010896	Zmršťovacia zakončovacia manžeta 110/162	KUS	1,000	0,00	12,94	12,94		0	
P/PC	1013508	Zmršťovacia zakončovacia manžeta 75/142	KUS	3,000	0,00	11,10	33,30		0	
P/PC	1013508	Zmršťovacia zakončovacia manžeta 63/126	KUS	6,000	0,00	11,10	66,60		0	
P/PC	1000652	Zmršťovacia zakončovacia manžeta 50/111	KUS	2,000	0,00	11,10	22,20		0	
P/PC	1010715	Zmršťovacia zakončovacia manžeta 40/91	KUS	6,000	0,00	9,22	55,32		0	
P/PC	1011602	Prechod stenou - stenový vstupný labyrint D162	KUS	1,000	0,00	4,62	4,62		0	
P/PC	1011601	Prechod stenou - stenový vstupný labyrint D142	KUS	3,000	0,00	4,32	12,96		0	
P/PC	1011600	Prechod stenou - stenový vstupný labyrint D126	KUS	6,000	0,00	3,98	23,88		0	
P/PC	1011599	Prechod stenou - stenový vstupný labyrint D111	KUS	2,000	0,00	3,76	7,52		0	
P/PC	1011598	Prechod stenou - stenový vstupný labyrint D91	KUS	6,000	0,00	3,41	20,46		0	
	8	POTRUBNÉ ROZVODY			0,00	30 808,53	30 808,53		0,000	0
		Práce HSV			0,00	30 808,53	30 808,53		0,000	0
		Celkom v EUR			0,00	30 808,53	30 808,53		0,000	0

Zoznam subdodávateľov

Na realizácii predmetu zákazky „Výmena rozvodov ÚK a TV - vetva Západ PK Mier 3, Spišská Nová Ves“ sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia:

Obchodný názov a sídlo subdodávateľa	Predmet subdodávky	Rozsah subdodávky (%)	Rozsah subdodávky (EUR, bez DPH)	IČO, DIČ, IČ DPH
LM No Limit s.r.o.	Zemné a stavebné práce	46%	135 591	36852155

